
Från: Välfärd Gävle - Omvårdnadsnämnd (e-post) <omvardnadsnamnd@gavle.se>
Till: "Platina-ON (e-post)" <platina-on@gavle.se> 
Ämne: VB: Förlängd svarstid till den 30 september 2022 - Remiss gällande Förslag
till Energiplan för Gävle kommun 2022-2026
Skickat: 2022-05-30 16:16:45

 
 
Från: Kommunstyrelsen (e-post) <kommunstyrelsen@gavle.se> 
Skickat: den 30 maj 2022 15:40
Till: Livsmiljö Gävle - Administration (e-post) <administration.sambygg@gavle.se>;
Livsmiljö Gävle - Kultur & Fritid Gävle (e-post) <kultur-fritid@gavle.se>; Välfärd Gävle -
Omvårdnadsnämnd (e-post) <omvardnadsnamnd@gavle.se>; Välfärd Gävle - Socialnämnd
(e-post) <socialnamnd@gavle.se>; Välfärd Gävle - Arbetsmarknads- och
funktionsrättsnämnd (e-post) <afnamnd@gavle.se>; Utbildning Gävle (e-post)
<utbildning@gavle.se>; SG-Jävsnämnden (e-post) <javsnamnden@gavle.se>; Valnämnd
Gävle (e-post) <valnamnden@gavle.se>; Överförmyndarnämnden (e-post)
<overformyndarnamnden@gavle.se>; Gävle Energi - Kundtjänst - E-Post
<kundservice@gavleenergi.se>; Gavlegårdarna - Diariet (e-post)
<diariet@gavlegardarna.se>; Gavlefastigheter - Info (e-post) <info@gavlefastigheter.se>;
Gavle Drift & Service - info (e-post) <info@gavledriftservice.se>; Gävle Hamn - Info (e-
post) <info@gavlehamn.se>; Gävle Parkeringsservice AB - Info (e-post)
<info@gavleparkering.se>; Gästrike Vatten - Info (e-post) <info@gastrikevatten.se>;
Gästrike Räddningstjänst (e-post) <gastrike.raddning@gastrikeraddningstjanst.se>;
Gästrike Återvinnare (e-post) <info@gastrikeatervinnare.se>; orjan.josefsson@gmail.com;
info@omstallninggavle.se; info@biodrivmitt.se; lotta.petterson@svensktnaringsliv.se;
eva.cooper@foretagarna.se; birgitelonen@hotmail.com;
kristina.snitt@mellansvenskahandelskammaren.se
Kopia: Loberg, Evelina <evelina.loberg@gavle.se>; Forsberg, Christine
<christine.forsberg@gavle.se>
Ämne: Förlängd svarstid till den 30 september 2022 - Remiss gällande Förslag till
Energiplan för Gävle kommun 2022-2026
Prioritet: Hög
 
Svarstiden förlängs till den 30 september 2022 gällande remiss Förslag till Energiplan för
Gävle kommun 2022-2026.
 
Remissvar skickas till kommunstyrelsen@gavle.se senast datum ovan. Märk yttrandet
”Remiss Energiplan” samt med diarienummer 22KS217.
 
Eventuella frågor kring energiplanen besvaras av:
 
Evelina Loberg
Telefon 070-414 07 49
evelina.loberg@gavle.se 
 
Enligt uppdrag:
 
Registrator
Styrning och stöd
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Kanslienheten
 
Gävle kommun
801 84  GÄVLE
Stadshuset, Drottninggatan 22
Telefon: 026-17 80 00
 
 


